
UCHWAŁA NR 78/491/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 2/18/18 z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie upoważnienia do 
występowania w imieniu Zarządu Powiatu 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1740) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 20 r. poz. 1990) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 2/18/18 z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie upoważnienia do występowania 
w imieniu Zarządu Powiatu dokonuje się zmian: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"Pana Szymona Jakubowskiego - Etatowego Członka Zarządu Powiatu"; 

2) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"Pana Tomasza Langnera - głównego specjalistę ds. zarządzania drogami". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A71552-9896-42E1-AC1A-5088B88E3BC2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


